РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 12.01.2015
п. Пречистое

№  1-р

Об утверждении Муниципального
задания

В целях реализации постановления администрации Первомайского
муниципального района от 29.12.2012 № 927 «Об утверждении Порядка
формирования, мониторинга и контроля выполнения муниципального
задания»:

1. Утвердить Муниципальное задание муниципальному автономному
учреждению Первомайского муниципального района МАУ Редакция газеты
«Призыв» на выполнение работ на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Первомайского муниципального района по социальной
политике А.В. Бредникова.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2015 Распоряжение
администрации Первомайского муниципального района от 31.12.2013 №265-
р «Об утверждении муниципального задания»

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения с 1 января 2015 г.

Глава муниципального района И.И. Голядкина